Zalacznik Nr 6 do Uchwaly Nr 11/12/2024
Rady Gminy Gardeja
z dnia 22 maja 2024 r.

Plan dotacji do udzielenia z budzetu w 2024 roku
podmiotom nienalezacym do sektora finansé6w publicznych

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Nazwa zadania

Kwota dotacji
wzl

podmiotowej

przedmiotowej

celowej

4

5

6

7

010

01044

6230

Dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni

60.000

754

75412

2820

Dotacja celowa dla OSP w
Czarnem Dolnem z
przeznaczeniem na dofinasowanie
realizacji zadan statutowych
zgodnie z umowg (srodki z
budzetu solectw: Czarne Male I,
Czarne Dolne, Pawltowo)

2.700

754

75412

2820

Dotacja celowa dla OSP w Gardei
Z przeznaczeniem na doposazenie
pojazdéw pozarniczych
dziatajacych w Krajowym
Systemie Ratowniczo-Gasniczym
(srodki z budzetu sotectwa
Gardeja)

10.000

801

80104

2540

Dofinansowanie przedszkola
niepublicznego w Badkach

850.000

900

90005

6230

Dotacje celowe z przeznaczeniem
dla mieszkancow gminy Gardeja
na poprawg jakosci powietrza
oraz zmniejszenie emisji pytow
oraz gazoéw cieplarnianych

w ramach programu ciepte
mieszkanie

1.550.000

900

90095

6230

Dofinansowanie kosztow
utylizacji azbestu

10.000

921

92105

2810

Dotacje z przeznaczeniem na
rozwoj kultury, ochrony dobr
kultury i tradycji udzielone
fundacja

3.500

921

92105

2820

Dotacje z przeznaczeniem na
rozwoj kultury, ochrony dobr
kultury i tradycji udzielone
stowarzyszeniom

14.500

921

92120

6570

Dotacje celowe z przeznaczeniem
na ochrone zabytku w ramach
Rzadowego Programu Odbudowy
Zabytkow w ramach Polskiego
Ladu

2.053.260

926

92605

2820

Dotacje celowe z przeznaczeniem
na rozwoj sportu na terenie gminy
Gardeja

96.000

Ogolem: 4.649.960

850.000

3.799.960




